
 

 

 

Letos se se vydáme do města které je největším a nejnavštěvovanějším letoviskem na celé Istrii. Příroda je 

 kolem hotelových komplexů krásná a bohatá. Borovicové háje sahají většinou až k moři.  

Pobyt je vhodný pro samostatně jedoucí děti od 8 let a rodiny s dětmi. se nachází v zátoce Zelená 

Laguna. Toto ubytování nabízí pokoje pro 2 – 4 osoby. Zajištěná je chorvatská polopenze. Hotel disponuje Sprax parkem 

– vodní atrakce s tobogány, což uvítají především děti. Ubytování je vzdálené 100 m od oblázkové pláže.  

Ceny zájezdu:   
Pokoj 2 + 1 (Jedna místnost s dvěma plnohodnotnými lůžky a s možností jedné přistýlky.)

 Plnohodnotné lůžko pro osobu nad 14 let  11.850 Kč 

 Plnohodnotné lůžko pro osobu 5 – 13,99 let 8.600 Kč 

 Přistýlka pro osobu 5 – 11,99 let   3.900 Kč 

 Přistýlka p ro osobu 12 – 17,99 let   9.800 Kč  

   

Pokoj 2 + 2 (Jedna místnost disponuje manželskou postelí. V druhé místnosti jsou přistýlky.)  

 Plnohodnotné lůžko pro osobu nad 12 let  15.950 Kč 

 Plnohodnotné lůžko pro osobu 5 – 11,99 let 15.950 Kč 

 Přistýlka pro osobu 5 – 17,99 let   4.700 Kč 

Dítě do 4,99 let bez nároku na lůžko se stravou 2.300 Kč 
 

V ceně je zahrnuta:    Doprava, ubytování, chorvatská polopenze, pojištění CK proti 

úpadku, povleční, ručníky, služba delegáta, úklid, pobytová taxa, bazén a 

atrakce v komplexu 

Lze dokoupit:  Komplexní pojištění, obědy, pokoj, animační program pro děti, 

mořská strana u pokoje 2+1 

Na požádání vystavíme fakturu na příspěvek FKSP 

Při odevzdání přihlášky se vybírá záloha 3.500 Kč/osoba 

Mgr. Alena Hušková, alena.huskova@ddmdvurkralove.cz, tel: 735 752 836


